Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 01.12.2015 года № 3105

О признании утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 16.09.2015 года  № 2745 «Об утверждении порядка организации общественной экологической экспертизы проектной документации объектов, используемых для размещения отходов  АО «Томинский ГОК»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 16.09.2015 года № 2745 «Об утверждении порядка организации общественной экологической экспертизы проектной документации объектов, используемых для размещения отходов АО «Томинский ГОК»» считать утратившим силу.
1. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов,   и размещение на официальном интернет-сайте администрации Сосновского муниципального района Челябинской области.
1. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района В.Р. Вальтера.

Глава Сосновского
муниципального района 	                    			                           В.П. Котов